ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Trà Thanh, ngày 09 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa

Thuộc: Dự toán hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán thuộc Dự án 1 - Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi năm 2022 và năm 2023 trên địa bàn xã Trà Thanh

Kính gửi: Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tân Á Hưng Yên;

Địa chỉ: Km6, Quốc lộ 39, Thị Trấn Yên Mỹ, Huyện Yên Mỹ, Tỉnh Hưng

Yên;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ Quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia; Căn

cứ Nghị định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022

của Chính Phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục
tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I:
từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-UBDT ngày 30/6/2022 của Ủy ban Dân

tộc hướng dẫn thực hiện một số dự án thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ sở nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị

- xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -
nghề nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân;

2

Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016

của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài

sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ sơn nhà nước, tổ chức chính

trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã
hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính

Quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách

Trung ương thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững
giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 3186/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND huyện

Trà Bồng về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp năm 2022 thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đống bào dân tộc thiểu số và

miền núi;

Căn cứ Quyết định số 4245/QĐ-UBND ngày 19/10/2022 của uBND huyện

Trà Bồng về việc phân bổ vốn sự nghiệp năm 2022 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đống bào dân tộc thiểu số và miền
núi (nguồn vốn: vốn đối ứng ngân sách tỉnh);

 Căn cứ Quyết định số 1265/QĐ-UBND ngày 29/3/2023 của UBND huyện

Trà Bồng về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đống bào dân tộc thiểu số và miền núi
năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3190/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Danh sách hộ gia đình được thụ

hưởng chính sách hỗ trợ nhà ở, đất ở, đất sản xuất, chuyển đổi nghề và nước

sinh hoạt phân tán của Dự án 1 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-
2030, giai đoạn I: từ năm 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 4642/QĐ-UBND ngày 3/10/2023 của UBND huyện

Trà Bồng về việc phê duyệt Danh sách hộ nghèo được thụ hưởng chính sách hỗ

trợ nước sinh hoạt phân tán năm 2022 và năm 2023 của Dự án 1 Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và
miền núi giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 5191/QĐ-UBND ngày 10/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt Phương án và dự toán hỗ trợ nước

sinh hoạt phân tán thuộc Dự án 1 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 và năm
2023 trên địa bàn xã Trà Thanh;

Căn cứ Quyết định số 5852/QĐ-UBND ngày 23/11/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Trà Bồng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Dự toán

hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán thuộc Dự án 1 - Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022
và năm 2023 trên địa bàn xã Trà Thanh;

3

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư EC

Việt Nam tại Báo cáo số 197/2023/BCĐG-HSDT ngày 01/02/2024 về việc báo

cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa, thuộc Dự án Hỗ trợ

nước sinh hoạt phân tán, thuộc Dự án 1 – Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển Kinh tế - Xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 và
năm 2023 trên địa bàn xã Trà Thanh.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh xin thông báo đến nhà thầu như sau:

- Nhà thầu: Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tân Á Hưng Yên.

- Địa chỉ: Km6, Quốc lộ 39, Thị Trấn Yên Mỹ, Huyện Yên Mỹ, Tỉnh Hưng Yên;

- Đại diện công ty: Ông Trương Công Phong, Chức vụ: Giám đốc Điều

hành.

- Tổng giá trị trúng thầu Giá dự thầu: 482.589.000đồng (Bằng chữ: Bốn

trăm tám mươi hai triệu năm trăm tám mươi chín ngàn đồng).

Trong đó:

+ Giá dự thầu trừ giá trị giảm giá (nếu có): 448.920.000 đồng (Bằng chữ:

Bốn trăm bốn mươi tám triệu chín trăm hai mươi ngàn đồng).

+ Đối tượng được hưởng ưu đãi (ΔƯĐ): 33.669.000 đồng (Bằng chữ: Ba
mươi ba triệu sáu trăm sáu mươi chín ngàn đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Tối đa 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh mời Ông Trương Công Phong, Chức vụ:

Giám đốc Điều hành Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Tân Á Hưng Yên

đúng vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 13/05/2024 đến tại Ủy ban nhân dân xã Trà

Thanh, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi để tiến hành thương thảo hợp đồng

Gói thầu số 01: Mua sắm hàng hóa thuộc Dự toán hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán

thuộc Dự án 1 - Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2022 và năm 2023 trên địa bàn xã

Trà Thanh.

Ủy ban nhân dân xã Trà Thanh xin thông báo để nhà thầu được biết và

sau thời gian trên mà nhà thầu không đến thương thảo hợp đồng hoặc có văn bản

phản hồi không thương thảo hợp đồng thì đơn vị thực hiện các bước tiếp theo

theo quy định của pháp luật đấu thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-05-09T14:15:02+0700

		2024-05-09T15:09:11+0700

		2024-05-09T15:09:11+0700